证券代码：300779        证券简称：惠城环保        公告编号：2022-047

债券代码：123118        债券简称：惠城转债

青岛惠城环保科技集团股份有限公司

关于变更公司名称、法定代表人及修订公司章程

并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛惠城环保科技集团股份有限公司（原名“青岛惠城环保科技股份有限公

司”，以下简称“惠城环保”或“公司”）于 2022 年 4 月 22 日召开第三届董事

会第五次会议，审议通过了《关于变更公司名称的议案》、《关于修订<公司章

程>的议案》、《关于选举公司董事长的议案》、《关于聘任公司总经理的议案》，

董事会同意对公司名称、法定代表人进行变更，并相应修订《公司章程》。上述

事项已于 2022 年 5 月 20 日公司召开的 2021 年度股东大会审议通过，具体内容

详见公司于 2022 年 4 月 26 日、2022 年 5 月 20 日在巨潮资讯网上披露的相关公

告。

一、工商变更登记情况

2022 年 6 月 16 日，公司完成了相关工商变更登记手续及《公司章程》、董

事、总经理的备案手续，并取得了青岛市市场监督管理局换发的《营业执照》，

具体情况公告如下：

1、统一社会信用代码：91370200783724899J

2、名称：青岛惠城环保科技集团股份有限公司

3、类型：股份有限公司（中外合资，上市）

4、法定代表人：林瀚

5、经营范围：石油化工技术的研究开发、技术服务、技术转让；石油化工

专业设备的安装、生产、销售；炼油催化剂（包括不限于 FCC 催化剂、RFCC 催

化剂，PFCC 催化剂、裂解催化剂）、复活催化剂、再生平衡剂、增产丙烯助剂

等炼油助剂、化工催化剂、助剂、沸石分子筛的研发、生产、销售（不含危险化

学品）；化工固废、危废的无害化处理及资源化利用及技术咨询服务（按照山东

省环保厅核发的危险废物经营许可证开展经营活动）、相关化工产品的生产、销

售（不含危险化学品），货物进出口、技术进出口（以上经营范围不含国家法律、

法规限制、禁止、淘汰的项目，依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

6、注册资本：人民币元壹亿元整

7、成立日期：2006 年 02 月 27 日

8、住所：青岛经济技术开发区淮河东路 57 号

二、公司变更名称的原因

为了公司战略规划的进一步实施，公司将逐步建立企业集团化的公司运营体

系。为了更好地体现公司跨地域发展的实际情况、公司产业布局及战略发展定位，

提高公司品牌辨识度，完善集团化管理模式，公司将全称变更为“青岛惠城环保

科技集团股份有限公司”。公司证券简称及公司代码不变。

三、备查文件

1、营业执照。

特此公告。

青岛惠城环保科技集团股份有限公司董事会

2022 年 6 月 16 日

	青岛惠城环保科技集团股份有限公司